
All’Albo e al sito web dell’Istituto – Sede
Scuole Ambito 32

Atti: PON EDUGREEN /progettista

CUP: C79J22000740006
CNP: 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-205

OGGETTO: Determina per l’avvio delle procedure di selezione interna per il reperimento progettista

nell’ambito del progetto PON Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”

PON FESR Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenzee ambienti

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) – REACT EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali epreparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia - Avviso pubblico prot.n.50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la
formazione alla transizione ecologica”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo
Sociale Europeo;

VISTO                l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per
l'educazione e la formazione alla transizione ecologica”;

VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica acquisita con protocollo 736
del 25/01/2022;

VISTA la graduatoria delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento acquisita conb
protocollo 4520 del 12/05/2022 che assegna un importo di € 25.000 per il Progetto
13.1.3 - Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo presentato dall’IC di
Novate Mezzola;

VISTA la lettera autorizzativa AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 acquisita con protocollo
4932 del 27/05/2022 per l’importo complessivo di euro 25.000 per l’attuazione del
progetto;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 21 del 29/06/2022 prot. 6049 con la quale si
assume a bilancio il finanziamento del progetto Cablaggio strutturato e sicuro

AOO Segreteria IC Novate Mezzola Protocollo 0006050/2022 del 01/07/2022



all’interno degli edifici scolastici”;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio  EF 2022 del   finanziamento relativo al seguente  progetto FESR:

sottoazione codice progetto titolo progetto importo autorizzato

13.1.3 13.1.3A-FESRPON-LO-
2022-205

Edugreen: laboratori
di sostenibilità per il
primo ciclo

€ 25.000

Il progetto viene assunto a bilancio nel   Piano delle destinazioni P.A. 2022  voce  a.3.7.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Ottavio D’Addea

Firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005


		2022-07-15T11:49:09+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da OTTAVIO D'ADDEA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




